年   月   日

長 期 不 在 届

不動産エージェント株式会社 殿

物件名              号室

契約者氏名

TEL      ―     ―

私は、下記のとおり連続して１か月以上の長期間にわたり不在となりますのでお届けいた

します。

記

不在の期間  自     年  月  日    至     年  月  日

不在中の連絡先

 氏  名                             TEL

 住  所

居住者（使用者）が

国外に滞在する場合の

国内連絡先

 氏  名                             TEL

 住  所

滞在先・旅行先

備考

以上